
1 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2018 г.                                                                                     № 129 нг 

 

 

О присвоении квалификационной категории 

"Спортивный судья всероссийской категории" 

 

            В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждѐнным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 

№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая 

2017 г., регистрационный № 46917)   

приказываю: 

           присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья 

всероссийской категории" 

 

Республика Башкортостан 

 

Акробатический рок-н-ролл 

СУРМИНОВ Андрей Иванович 

 

Республика Дагестан 

 

Тайский бокс 

МАГОМЕДОВ Шамиль Шапиевич 

 

Республика Татарстан 

 

Го 

КУЛЬКОВ Андрей Александрович 

Хоккей на траве 

ТИМИНА Вероника Владимировна 

Краснодарский край 

 



2 

 

Эстетическая гимнастика 

РОВЗЕНКО Кристина Геннадиевна 

 

Красноярский край 

 

Скалолазание 

ЖУРАВЛЁВА Юлия Леонидовна 

Художественная гимнастика 

ДЁМКИНА Наталья Адольфовна 

 

Приморский край 

 

Спортивная гимнастика 

ГОРИНА Галина Ивановна 

 

Воронежская область 

 

Восточное боевое единоборство 

ЛОБАШОВ Игорь Геннадьевич 

 

Кемеровская область 

 

Лыжные гонки 

ЛИТВИНОВ Сергей Николаевич 

 

Магаданская область 

 

Го 

КУЗЬМЕНКО Геннадий Николаевич 

УСТЮЖИНА Мария Анатольевна 

 

Новосибирская область 

 

Лыжные гонки 

КОЛЕСНИКОВ Дмитрий Викторович 

МОКИН Константин Михайлович 

 

Ростовская область 

 

Гребной спорт 

БАТРАКОВ Юрий Александрович 

МОСКАЛЕВА Татьяна Магомедовна 

НЕЩАДИМ Ольга Владиславовна 

РЫБАЛКА Марина Евгеньевна 



3 

 

 

город Москва 

 

Современное пятиборье 

ШУВАЛОВ Андрей Михайлович 

 

 

 

Министр П. А. Колобков 


